
velkoobchod muži security apparel bezpečnostní oděvy workwear kombinézy

Přední strana:

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, měkký kepr
Trvalý tlak
Dvě náprsní kapsy s klopami na knoflík
Levá kapsa s dělením na pero
Dva vysoce viditelné proužky v podpaží a na oblečení

zpět:

Reflexní páska
Výrobce KINGLONG
Přijměte přizpůsobení loga

Jasně šité a pevně to
Prodyšná tkanina
Uvnitř zakázková kapsa a značkové poutko

Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník

Konstrukce Stavební dělník, stavitel
Logistika Řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ.

Dva návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný.

Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě
pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.




